
Página: 1 / 2

Nr.:   39/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

120/2024

13/11/2024

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site: http://saodomingos.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/12/2024
Pregão eletrônico
39/2024 - PE
120/2024

O presente pregão eletrônico tem como objeto a contratação de laboratório de
análises clínicas para realização de EXAMES TOXICOLÓGICOS de larga janela de
detecção de substâncias psicoativas em conformidade com a Lei Municipal nº 1.956
/2022, quando da contratação dos servidores públicos, para uso de todas as
Secretarias do município, conforme especificações, estimativas e exigências, fins e
efeitos descritos no Termo de Referência

Participante: EXAMES LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Exame Toxicológico de “larga janela de detecção” de substâncias

psicoativas, - Exame Toxicológico de “larga janela de detecção” de
substâncias psicoativas, abrangendo no mínimo:
Grupo Anfetaminas:
Anfetamina (Speed),
Dietilpropiona (Anfepramona)
Fenproporex
Mazindol.
Grupo Canabinóides (Maconha):
11-nor- delta-9 –TCH Ácido Carboxílico
THC (Maconha, Haxixe, Skank)
Grupo Cocaína:
Benzoilecgonina (Cocaína)
Cocaína (Merla, Oxi)
Cocaetileno (Cocaína + Álcool)
Norcocaína
Grupo Metanfetaminas:
MDA
MDMA (Ecstasy, Ice, Meth)
Metanfetamina
Grupo Opiáceos:
6-acetilmorfina
Codeína
Heroína
Morfina

600,000 UN 110,00 66.000,00

Total do Participante: 66.000,00

Total Geral: 66.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 10/12/2024, às 08:11:33. Protocolo: ee69d5ac-cfec-4005-b2a5-8616ad351941



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

10/12/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 10/12/2024, às 08:11:33. Protocolo: ee69d5ac-cfec-4005-b2a5-8616ad351941


